Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Ligaleiter:

Monschau, Willi

Landesliga Vorderlader Pistole 2022
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 29.05.2022

Gruppe: | SGi Dirmentingen 1

I SGi Ravensburg 1
Gruppe: i SV Onstmettingen 1

Il SV Geislingen 1
Gruppe: Il SGi Griintal-Frutenhof 1

11 SV Sulz/Neckar 1
Gruppe: IV SV Rielingshausen 1

v SVng Geifertshofen 1
Gruppe: V KKSV lllingen 1

\% SGi Reichenbach/Fils 3

Tabelle nach dem 2. Wettkampf

SGi Ennetach 1
SV Scheer 1

SV Béttingen 1
SV Waldméssingen 1

SV Nordstetten 2
SV Onstmettingen 2

SGi Reichenbach/Fils 1
SKam Weiler-Dalkingen 1

SV Wimsheim 1
SV Hemmingen 1

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2
1. SKam Weiler-Dalkingen 1 828 414,0 410 418
2. SV Waldméssingen 1 826 413,0 414 412
3. SV Onstmettingen 1 820 410,0 409 411
4. SGi Reichenbach/Fils 1 820 410,0 405 415
5. SGiRavensburg 1 812 406,0 406 406
6. SGiEnnetach 1 805 402,5 403 402
7. SV Boéttingen 1 805 402,5 406 399
8. SV Geislingen 1 802 401,0 398 404
9. SV Wimsheim 1 800 400,0 402 398

10. KKSV lllingen 1 797 398,5 401 396

11. SV Scheer 1 793 396,5 381 412

12. SV Sulz/Neckar 1 792 396,0 390 402

13. SV Hemmingen 1 786 393,0 386 400

14. SV Nordstetten 2 785 392,5 393 392

15. SV Rielingshausen 1 784 392,0 379 405

16. SVng Geifertshofen 1 784 392,0 395 389

17. SGi Durmentingen 1 782 391,0 380 402

18. SGi Reichenbach/Fils 3 776 388,0 392 384

19. SV Onstmettingen 2 774 387,0 379 395

20. SGi Gruntal-Frutenhof 1 772 386,0 386 386

Nr. Verein Ergebnis

1. SKam Weiler-Dalkingen 1 418

2. SGi Reichenbach/Fils 1 415

3. SV Waldmdssingen 1 412

4. SV Scheer 1 412

5. SV Onstmettingen 1 411

6. SGiRavensburg 1 406

7. SV Rielingshausen 1 405

8. SV Geislingen 1 404

WK 3

WK 4
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9. SGi Diurmentingen 1 402
10. SV Sulz/Neckar 1 402

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnit W1 w2 W3 W4 W5 W6

1.
2.

N

11.

13.

15.

19.

20.

23.

20.

31.

35.

39.
40.

44.

48.

Stock, Andreas
Stark, Gerhard
Laub, Frank

Hilf, Hans

Haasis, Eberhard Ernst
Huglin, Markus
Bachle, Frank
Czernin, Hubert
Gluck, Harald
Decker, Thomas
Rauch, Werner
Haasis, Moritz Niklas
Weindl|, Uwe
Maurer, Michael
Ohlemotz, Lisa
Miller, Andreas
Strobel, Ralf
Fischer, Marc
Eckstein, Oliver
Stauly, Gerhard
Grimm, Albert

Dix, Wolfram
Mondel, Franz
Kopke, Harald
Huber, Edgar
Alber, Bernd
Mdaller, Michael
Weber, Benjamin
Schaaf, Hans-Georg
Rappoldt, Ralf
Sanwald, Glinter
Bischert, Gerd
Bolz, Clemens
Dilger, Michael
Schubert, Christoph
Binder, Udo

Kluge, Michael
Schiller, Michael
Reck, Franz
Weise, Hans-Dieter
Sommer, Axel
Essig, Mario
Heierth, Christoph
Augenstein, Jurgen
Heierth, Glnter
Dreher, Dieter
Binder, Steffen
Henne, Peter
Sauer, Bernhard
Fleiner, Wolfgang

SKam Weiler-Dalkingen 1
SVng Geifertshofen 1
SGi Dirmentingen 1
SGi Reichenbach/Fils 1
SV Onstmettingen 1

SV Scheer 1

SV Geislingen 1

SGi Ravensburg 1

SV Waldmédssingen 1
SV Waldmdssingen 1
SV Waldméssingen 1
SV Onstmettingen 1
KKSV lllingen 1

SGi Ravensburg 1

SGi Reichenbach/Fils 3
SGi Ennetach 1

SV Nordstetten 2

SGi Reichenbach/Fils 1
SGi Reichenbach/Fils 1
SV Boéttingen 1

SKam Weiler-Dalkingen 1
SV Wimsheim 1

SKam Weiler-Dalkingen 1
SV Baéttingen 1

SGi Durmentingen 1
SV Onstmettingen 1
SGi Ennetach 1

SV Rielingshausen 1
SV Sulz/Neckar 1

SV Rielingshausen 1
SKam Weiler-Dalkingen 1
SGi Ennetach 1

SGi Reichenbach/Fils 1
SV Wimsheim 1

SGi Ravensburg 1

SV Sulz/Neckar 1

SV Geislingen 1

SV Nordstetten 2

SV Scheer 1

SV Hemmingen 1

SV Waldmdssingen 1
SV Wimsheim 1

SV Béttingen 1

SV Wimsheim 1

SV Béttingen 1

SGi Ennetach 1

SV Hemmingen 1

SGi Gruntal-Frutenhof 1
KKS8YV lllingen 1

SV Hemmingen 1
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Nr.

54.

56.

58.
59.
60.
61.

64.
65.
66.

69.
70.
71.

73.

75.
76.
77.
78.
79.

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

90.
91.

94.
95.
96.
97.

Nr.

—_

Name

Wissmann, Helmut
Huber, Rolf

Rist, Florian

Krohn, Uwe

Lutz, Jochen
Kubitza, Ulrich
Hodler, Reiner
Maurer, Julius
Munz, Erwin Adolf
Vincon, Michael
Schade-Ohlemotz, Stefan
Muckle, Andreas
Reidenbach, Oliver
Laurisch, Corina
Felsner, Harald
Wildner, Kurt

Bosel, Edwin

Mdaller, Thomas
Rauchle, Matthias
Boss, Harald

Doser, Albert
Fauser, Dietmar
Wilke, Brigitte
Haffner, Siegfried
de Chiara, Michael
Barbera, Guiseppe
Sokoll, Gustav-Johannes
Schaumann, Jorg
Jagiella, Andreas
Maier, Reinhard
Bischert, Kai
Blumenschein, Glinther
Schlipf, Karl

Laub, Peter
Schwab, Armin
Hafner, Wolfgang
Pfeffer, Matthias
Schulz, Thomas
Birkenmaier, Alfons
Kapp, Andreas
Puhrmann, Jorg
Gritzbach, Michael
Traub, Dietmar
Krizinger, Alexander
Schiller, Franz

List, Michael
Sauerbeck, Giinther

Name

Schneider, Stefan
Keppeler, Joachim
Weissenberg, Werner

Verein

SV Onstmettingen 1

SV Sulz/Neckar 1

SV Geislingen 1

SV Onstmettingen 2
SGi Gruntal-Frutenhof 1
KKSV lllingen 1

SV Onstmettingen 2
SGi Ravensburg 1
SVng Geifertshofen 1
SV Onstmettingen 2
SGi Reichenbach/Fils 3
SV Hemmingen 1

SGi Grintal-Frutenhof 1
SGi Ravensburg 1

SV Waldmédssingen 1
SV Rielingshausen 1
SV Nordstetten 2

SV Geislingen 1

KKSV lllingen 1

SV Onstmettingen 2
SV Scheer 1

SV Rielingshausen 1
SV Onstmettingen 2
SVng Geifertshofen 1
SV Sulz/Neckar 1

SV Onstmettingen 1
SV Rielingshausen 1
SV Sulz/Neckar 1

SVng Geifertshofen 1
SVng Geifertshofen 1
SGi Ennetach 1

SV Geislingen 1

SKam Weiler-Dalkingen 1
SGi Dirmentingen 1
SV Nordstetten 2

SV Bottingen 1

SV Nordstetten 2
KKSV lllingen 1

SV Scheer 1

SGi Gruntal-Frutenhof 1
SGi Reichenbach/Fils 3
SV Wimsheim 1

SGi Dirmentingen 1
SGi Reichenbach/Fils 3
SV Scheer 1

SGi Reichenbach/Fils 3
SGi Dirmentingen 1

Ergeb. Schnitt W 1
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101,0

97,0

93,5
135,0
135,0
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127,0
127,0
126,0
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104,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SV Wimsheim 1
SGi Ravensburg 1
SGi Ravensburg 1

Ergeb. Schnitt

251
224
114

125,5
112,0
114,0

130
133
130
125
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W2 W3 W4 W5 W6
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135
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W2 W3 W4 W5 W6

126
109
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